2019 年  3 月

　　お得意様各位
　　　　　　　　　　　　　　　神保電器株式会社

　　拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は神保電器配線器具に対する格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

　　さて、弊社が販売しておりますTV端子・直列ユニット（サン電子製 ）は、メーカーの意向

　により 品番の変更を行ないます。これは部品共通化をはかる設計変更によるもので、価格

　に変更はございません。

　現行製品は、2019年3月に販売を終了し、４月から新品番の製品を販売いたします。

　新旧品番につきましては、下記 対照表をご確認の上 ご対応いただきますようお願い申し

　上げます。
　　　　　　敬具

　2019年3月 販売終了予定品番　 品　　　　名 代 替 品 番
代替品標準価格

（消費税別）

◎  CSW-K7SP (PW)  TV端子  CSW-K7S (PW) ¥1,290

◎  CSW-K7SP (L.C)  TV端子  CSW-K7S (L.C) ¥1,470

◎  CSW-K7SP (SB.SG)  TV端子  CSW-K7S (SB.SG) ¥1,680

◎  CSW-K7F-RP (PW)  端末用直列ユニット  CSW-K7F-RPA (PW) ¥2,050

 CSW-K7F-7 (PW)  中間用直列ユニット  CSW-K7F-7A (PW) ¥2,150

◎  CSF-K77WP (PW)  2端子形TV端子  CSF-K77WPA (PW) ¥5,520

◎  CSF-K77WP (L.C)  2端子形TV端子  CSF-K77WPA (L.C) ¥6,240

◎  CSF-K77WP (SB.SG)  2端子形TV端子  CSF-K77WPA (SB.SG) ¥7,190

◎  CSF-K77W-RP (PW)  2端子形端末用直列ユニット  CSF-K77W-RPA (PW) ¥6,190

 CSF-K77W-7 (PW)  2端子形中間用直列ユニット  CSF-K77W-7 (PW)＜変更なし＞ ¥6,850

 CSF-K7-HP (PW)  TV端子 ハイパスフィルター付  CSF-K7-HPA (PW) ¥3,640

 CSF-K7-HP (L)  TV端子 ハイパスフィルター付  CSF-K7-HPA (L) ¥4,150

 CSF-K7-RHP (PW)   端末用直列ユニット ハイパスフィルター付  CSF-K7-ＲHPA (PW) ¥4,100

 CSF-K7-7HP (PW)   中間用直列ユニット ハイパスフィルター付  CSF-K7-7HPA (PW) ¥4,550

※ 品番末尾(  )内は製品の色を表します。
　　PW ： ピュアホワイト　　L ： ライトベージュ　　C ： チョコレート　　SB ： ソフトブラック　　SG ： ソリッドグレー

◎印 電源挿入形製品の出力端子の色が水色から白色に変わります。

以上

　TV端子・直列ユニットの改廃のご案内

　記